
  

    

  

  

 
МАОУ «Гимназия № 56» 

ПРИКАЗ 
 
 

 8 сентября  2023 г.                                                                                                              № 500 

г. Ижевск 

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с Положением о Школе наставничества, утвержденным приказом от 

27.01.2021 № 34 в целях организации наставничества, 

 

приказываю: 

1. Закрепить наставническую пару: 

  

 Учитель начальных классов Соломенникова Оксана Михайловна (наставник)  

 Учитель начальных классов Плотникова Карина Васильевна (наставляемый)  

 

 Учитель начальных классов Ситдикова Елена Сергеевна (наставник)  

 Учитель начальных классов Тебетеева Алена Равильевна (наставляемый)  

 

 Учитель начальных классов Наумова Марина Михайловна (наставник)  

 Учитель начальных классов Строганова Екатерина Алексеевна (наставляемый)  

 

 Учитель технологии Макарова Ольга Викторовна (наставник) 

 Учитель технологии Шляпникова Сания Рунаровна (наставляемый) 

 

 Педагог-логопед Эсенкулова Юлия Владимировна (наставник)  

 Педагог-логопед Ярышкина Анастасия Алексеевна (наставляемый) 

 

Срок: с 31.08.2023 до 31.05.2024. 

2. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя директора по НМР 

Харитонову В.А. 

 

Директор                                                                                                                 М.В. Никитина  

 
 

 


